


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/05_blata_ll_VCP
Stavba: Revitalizace Borkovických blat_vícepráce

KSO: 833 29
Místo: Borkovická blata

CC-CZ:
Datum: 26.5.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které 
nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z cenových a 
technických podmínek ÚRS.

Cena bez DPH 151 397,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 151 397,62 31 793,51

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 183 191,13

Strana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


Projektant

Datum a podpis:______ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/05_blata_ll_VCP

Stavba: Revitalizace Borkovických b!at_vícepráce

Místo: Borkovická blata Datum: 26.5.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s. p. Projektant:
Zpracovatel:

AV ProENVI, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
.. :

Náklady z rozpočtů 151 397,62 183 191,13

SO 2.1 SO 2.1 - Hrazení na korytě hlavního kanálu 54 799,72 66 307,67

SO 2.2 SO 2.2 - Tůň na korytě hlavního kanálu 95 422,89 115 461,70

SO 3 SO 3 - Automatický systém s telemetrickou stanicí 1 175,01 1 421,77

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat_vícepráce 
Objekt:

SO 2.1 - SO 2.1 - Hrazení na korytě hlavního kanálu

KSO:
Místo: Borkovická blata

Zadavatel:
Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč:
LAMA PB s.r.o.

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 54 799,72

snížená 0,00

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 26.5.2021

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 24749044
DIČ: CZ24749044

IČ: 28364643
DIČ: CZ28364643

IČ:
DIČ:

27 675,00 
27 124,72

54 799,72

Sazba daně Výše daně
21,00% 11 507,95
15,00% 0,00

CZK 66 307,67

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč
-................. -........-..........................-........................................................................................

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat_vícepráce
Objekt:

SO 2.1 - SO 2.1 - Hrazení na korytě hlavního kanálu

Místo: Borkovická blata

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s. p.

LAMA PB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

998 - Přesun hmot

Datum: 26.5.2021

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

27 675,00 27 124,72 54 799,72

27 675,00 27 124,72 54 799,72

27 675,00 18 000,00 45 675,00

0,00 8 136,00 8 136,00

0,00 988,72 988,72

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat_vícepráce
Objekt:

SO 2.1 - SO 2.1 - Hrazení na korytě hlavního kanálu

Místo: Borkovická blata Datum: 26.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant: AV ProENVI, s.r.o.

Uchazeč: LAMA PB s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 54 799,72

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 ___

22 K 153122111

pp

w
w
vy 

23 M 60512125

pp
w
w
w

Zemní práce
Zaberanění štětových stěn ze dřeva z terénu na délku : m2
zaberanění do 3 m__  _ ^
Zaberanění štětových stěn ze dřeva z terénu na délku zaberanění do 3 
m
4,5*2.5 "štětová stěna srubu S3"
4,5*2.5 "štětová stěna u srubu S2, rez 6"
Součet 

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m 
4,5*2,5*0,2 "Stěna u S2”
4,5*2,5*0,2 "Stěna u S3"
Součet

 D 4  Vodorovné konstrukce

Lávka dřevěná ve strži sestavená z výřezů jehličnatých 
24 K 421958111 stavebních 0 do 200 mm, z mostin 0 do 160 mm a z m2

obrubníku 0 do 100 mm, s dřevěným zábradlím

Lávka dřevěná ve strži sestavená z výřezů jehličnatých stavebních O do 
200 mm, z mostin O do 160 mm a z obrubníku O do 100 mm, s 
dřevěným zábradlím
6*1,2 "pomocná konstrukce (dočasná) pro možnot instalace 
palisádové stěny uvažovaná délka 6 m"

PP

w

D 998 Přesun hmot

22,500

11,250
11,250
22,500

4,500 6 150,00

2,250
2,250
4,500

7,200

7,200

800,00

54 799,72

45 675,00

18 000,00
ČS ÚŘŠ 2020
01

27 675,00 CS ÚRS 2020 
01

,

1 130,00

8 136,00

8 136,00 ^SÚRS 2020

988,72

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

21 i K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 3,635 272,00 988,72 CS ÚRS 2020

01
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 5 z 5





krycí list soupisu prací
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat_vícepráce 
Objekt:

SO 2.2 - SO 2.2 - Tůň na korytě hlavního kanálu

KSO: CC-CZ:
Místo: Borkovická blata Datum: 26.5.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 24749044
LAMA PB s.r.o. DIČ: CZ24749044

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál 0,00
Montáž 95 422,89

Cena bez DPH 95 422,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 95 422,89 21,00% 20 038,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 461,70

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat_vícepráce
Objekt:

SO 2.2 - SO 2.2 - Tůň na korytě hlavního kanálu

Místo: Borkovická blata

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s. p.

LAMA PB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

Datum: 26.5.2021

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00 95 422,89 95 422,89

0,00 95 422,89 95 422,89

0,00 45 215,04 45 215,04

0,00 50 207,85 50 207,85

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat_vicepráce
Objekt:

SO 2.2 - SO 2.2 - Tůň na korytě hlavního kanálu

Místo: Borkovická blata Datum: 26.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant: AV ProENVI, s.r.o.

Uchazeč: LAMA PB s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 1

1 K 124153101

PP

w
w
w
w
w
w

2 K 1162351103

pp

w

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3
"výkopy rozdělovači tůně, plochy odečteny z upřesněného 
výkresu"
14,2*15 "plocha řezu D, výkresu tůně"
27,8*21,5 "plocha řezu E, výkresu tůně"
Mezisoučet
-1021 *0,7 "plocha * průměrná hloubka - původně naceněný 
výkop dle plovhy dna ahladiny"
Součet

MJ

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m _ _ _
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

96 "přemístěni dodatečného výkopku pro uložení do koryta"

m3

m3

Množství

96,000

213,000
597.700
810.700

-714,700

96,000

96,000

96,000

J. materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

95 422,89

95 422,89

45 215,04

95,00 9 120,00 CS URS 2020
01

70,30 6 748,80 CS ÚRS 2020 
01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

3 K 175151201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 96,000 305,69 29 346,24 CS ÚRS 2020
01

pp

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z 
vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

D 4 Vodorovné konstrukce 50 207,85

4 K 466986121

Haťová podélná nebo příčná konstrukce na suchu 
nebo ve vodě složená z vrstev vrbového klestu, 
utaženého povázkami a z vrstev výplně z kamene nebo 
jiné sypaniny typ slezský, s výplní se sypaniny získané 
na staveništi

m3 31,500 1 593,90 50 207,85 CS ÚRS 2020
01

PP

w
w

Haťová podélná nebo příčná konstrukce na suchu nebo ve vodě 
složená z vrstev vrbového klestu, utaženého povázkami a z vrstev 
výplně z kamene nebo jiné sypaniny typ slezský, s výplní se sypaniny 
získané na staveništi
"Zpevnění koryta hl. kanálu před a pod objekty hrazení"
3*3*3.5 "počet objektů* vzdálenost ‘plocha pro konstrukci" 31,500

Strana 5 z 5





krycí list soupisu prací
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat_vícepráce 
Objekt:

SO 3 - SO 3 - Automatický systém s telemetrickou stanicí

KSO: 833 29 CC-CZ:
Místo: Datum: 26.5.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 24749044
LAMA PB s.r.o. DIČ: CZ24749044

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

1 173,64 
1,37

1 175,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 175,01 21,00% 246,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 421,77

Strana 1 z 4



Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 2 z 4

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat_vícepráce
Objekt

SO 3 - SO 3 - Automatický systém s telemetrickou stanicí

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč: LAMA PB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

Datum: 26.5.2021

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 173,64 1,37 1 175,01

1 173,64 1,37 1 175,01

1 173,64 0,00 1 173,64

0,00 1,37 1,37

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat_vícepráce
Objekt:

SO 3 - SO 3 - Automatický systém s telemetrickou stanicí

Místo: Datum: 26.5.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s. p.

LAMA PB s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:

AV ProENVI, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 175,01

d HSV Práce a dodávky HSV 1 175,01

D 8 Trubní vedení 1 173,64

11 M PPL.KGM100 Zátka hrdla kanalizační Pipelife KG DN 100 PVC kus 52.000 22,57 1 173,64
pp
w

Zátka hrdla kanalizační Pipelife KG DN 100 PVC
26*2 "počet vrtaných sond*horní a dolní zátka" 52,000

D 998 Přesun hmot 1,37

10 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 0,005 273,00 1,37 CS ÚRS 2020

01

pp Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m




